
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 463

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços e aquisição de peças para
revisão de 500 horas do trator Valtra-02 modelo A750, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.
Resumo: Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços e aquisição de peças para
revisão de 500 horas do trator Valtra-02 modelo A750, conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 13-2020 (Íntegra - Parte 2) Baixar

12/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 13-2020 (Íntegra - Parte 1) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/463/objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-e-aquisicao-de-pecas-para-revisao-de-500-horas-do-trator-valtra-02-modelo-a750-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abd5c46.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2363e0a.pdf

